
TERMO DE ADJUDICAÇAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE SâO PEDRO DOS CRENTES

Pregão Eletrônico - 017/2024

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 > BOMBA SUBMERSA, 3 CV. tensão manofâsica 220V. 4 pol, aço inox, rotor tecnopolfmero. - Quantidade: 6 Unidade -
Valor Referência: 2.889.80I

Marear Fabftcanto Quantfclads Valor TotalFOmaoedor SHuaçao

15.840.00JICMAQ MOTORES E BOM BAS LTDA Adjudicado em: 13/05/2024 -  4BPL3-18 DE 3CV
220V monofasica com15:32:37-Por ROMULO(02.138.273/0001-22)

Ebara 6

COSTA ARRUDA box

Item: 0002 ● BOMBA SUBMERSA, 3 CV, tensão tiifásfca 380V, 4 pol, aço inox, rotor tecnopolfmero. - Quantidade: 3 Unidade -
Valor Referônda: 2.847,20I

Mma/ Falirfcanta Quanlklada Valor TotalFomacedor SltuaçAo

JiCMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA Adjudicado em: 13/05/2024 -  4BPL3-18 DE XV

Modalo

16:32:37-Por: ROMULO
COSTA ARRUDA

7.350.00Ebara 3
380Vtrifasica :(02.138.273/0001-22)

item: 0003 - BOMBA SUBMERSA, 5 CV, tensão trifásica 380V, 4 pol, aço inox, rotor tecnopolfmero. - Quantidade: 2 Unidade -
Valor Referência: 3.729.48t

Marea/ Fabricanta QuantMada Valor TetalFomaoedor Modeio

Adjudicado em: 13/05/2024- Bomba Submersa 5CV Claw
15:32:37-Por ROMULO
COSTA ARRUDA

7.070,262IRRIGA MAIS COMERCIO E
DISTRIBUIDORA LTDA
(38.594.604/0001-86)

Item: 0004 - BOMBA SUBMERSA, 7,5 CV, tensão trifásica 3B0V, 4 pol, aço Inox, rotor tecnopoffmero. - Quantidade: 2 Unidade -
Valor Referência: 4.046.40i

Quantidada Valor TotalMarea/FabricantaFomaoedor SItuaçfio

Adjudicado em: 13/05/2024 - Bomba SUbmersa 7,5
15:32.3?-Por. ROMULO
COSTA ARRUDA

Modeto

CV
7.284,66Claw 2IRRIGA MAIS COMERCIO E

DISTRIBUIDORA LTDA
(38.594.604A)001-86)

Item: 0005 - BOMBA SUBMERSA, 9 CV. tensão trifãsica 380V, 4 pol, aço Inox, rotor termopiásUco. - Quantidade: 2 Unidade -
Valor Referência: 5.790.331

QuantMada Valor TotalModelo Marea/FabricanteFornecedor SItuaçao

Adjudicado em: 13/05/2024 - Bomba Submersa 10 Claw
15:32:37-Por: ROMULO CV
COSTA ARRUDA

2 11.580,00IRRIGA MAIS COMERCIO E
DISTRIBUIDORA LTDA
(38.594.604/0001-86)

Item: 0006 - BOMBA SUBMERSA, 9 CV. tensão trifãsica 380V, 6 pol. aço Inox, rotor termopiãstico. - Quantidade: 2 Unidade -
Valor Referência: 15.985.0011"'

QuantMada Valer TotMFornecedor Marea/FabricanteSltuaçfto

J1CM.AQ MOTORES E BOMBAS LTDA Adjudicado em. 13/05/2024 -  BHS 412-11 DE 9HP
380VTrifásico(02.138.273/0001-22) 15:32:37-Por: ROMULO

2 25.000,00Ebara

COSTA ARRUDA

item: 0007 - BOMBEADOR 12 ESTASGIO - Quantidade:  1 Unidade - Valor Referência: 929.00
Marea/ Fabricante QuantMada Valor TotMFomaoedor

IRRIGA MAIS COMERCIO E
DISTRIBUIDORA LTDA
(38.S94.604flX)01-86)

sibiBcao

Adjudicado em: 13A)S/2024- Bombeador 12 Estagio Claw
15:32:37-Por ROMULO
COSTA ARRUDA

Modelo

837.001

Item: 0008 - BOMBEADOR 16 ESTAGIO - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 1.400.33
QuanUdada valor TotMFomacedor Mtfca/FabricanteSItuaçfio

Adjudicado em: 13/05/2024- Bombeador 16 Estágios Claw
15:32:37-Por ROMULO
COSTA ARRUDA

1 1.400,00IRRIGA MAIS COMERCIO E
DISTRIBUIDORA LTDA
(38.594.604/0001-88)

Item: 0009 - BOMBEADOR 18 ESTÁGIOS - Quantidade:  1 Unidade - Valor Referência: 1.608,00

Página 1 de 3

mmportal de

^^JiOMPRAS
PÚBUCAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site hltps //vaiidaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/05/2024 ás 10:17:11.
Código verificador: 8C59EB

3'



Quanttdade Valor TotalMarca/FabricantaModaioFomacador SItuaçSo

1.449.00Claw 1BOmOeadorlS

Estágios
IRRIGA MAIS COMERCIO E
DISTRIBUIDORA LTOA
(38.594.604/0001-86)

Adjudicado em 13/05/2024-
15:32:3?-Por ROMULO
COSTA ARRUDA

item: 0010 - BOMBEADOR 20 ESTÁGIOS - Quantidade:  1 Unidade - Valor Referência: 2.559,00
Valor TotalQuantidadaModaio Marca/FabricanteFomacador SItuaçfto

2.304.00Bombeador 20 EStagios Claw 1IRRIGA MAIS COMERCIO E
DISTRIBUIDORA LTDA
(38.594.604/0001-86)

Adjudicado em 13/05/2024 -
15-32:37-Por: ROMULO
COSTA ARRUDA

Item: 0011 - BOMBEADOR 33 ESTAGIOS - Quantidade:  1 Unidade - Vaior Referência: 2.990,43
Valor TotalQuantdadaMarca/ FabricanteModaioFornecedor SItuaçfto

Adjudicado em 13/05/2024 - Bombeador 33 estágios Claw
15-32:37-Por: ROMULO
COSTA ARRUDA

2.990,301IRRIGA MAIS COMERCIO E
DISTRIBUIDORA LTOA
[38 594.604/0001-86)

Item: QQ12 - CAPACITOR BOMBA SUBMERSA 70UF 450V 220V/60HZ - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 82,22
Vaior TotalQuantidadeMarca/ FabricanteModeloFornecedor SHuaçfto

Adjudicado em 13/05/2024 - Capacitor Bomba
15 32.37-Por. ROMULO
COSTA ARRUDA

Submersa
81.66Leao 1IRRIGA MAIS COMERCIO E

DISTRIBUIDORA LTDA
(38.594.604/0001-86)t

K '

Item: 0013 - CAPACITOR BOMBA SUBMERSA 75UF 250V 220V/60HZ - Quantidade: 1 Unidade - Valor ReferQnda: 77.78
Valor TotalQuantidadeMarca/ FabricanteModaioFomacador SItuaçfto

1 69.00Capacitor Bomba
Submersa

LeaoAdjudicado em: 13/05/2024 -
15 32:37-Por. ROMULO
COSTA ARRUDA

IRRIGA MAIS COMERCIO E
DISTRIBUIDORA LTOA
(38.594.604/0001-86)

Item: 0014 - MOTOR ELÉTRICO PARA BOMBA SUBMERSA 9CV - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 9.B12.00
Quantidada Valor TotalMarca/ FabricanteModaioFornecedor SItuaçfto

7.950.001JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTOA Adjudicado em- 13/05/2024 -  M6P de 9HP 380V
trífasica15 32:37-Por. ROMULO(02.138.273AX)01-22)

Ebara

COSTA ARRUDA
t.

Item: 0015 - MOTOR ELÉTRICO PARA BOMBA SUBMERSA 3CV - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 1.746,00
Quantidada Valor TotalMarca/ FabricanteModeloFornecedor SItuaçfto

1.690,001OM4A de 3CV 380V
tnfâsica

EbaraAdjudicado em: 13/05/2024 -
1532.37-Por. ROMULO
COSTA ARRUDA

JICMAQ MOTORES 6 BOMBAS LTOA
(02.138,273/0001-22)

Item: 0016 - MOTOR ELÉTRICO PARA BOMBA SUBMERSA 5CV - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 3.012.50f3

Quantidade Valor TotalMajca/FabricanteModaioFornecedor SHuaçfto

Adjudicado em: 13/05/2024-
15 32:37-Por: ROMULO
COSTA ARRUDA

3.012,501ClawMotor Elétrico para
Bomba

IRRIGA MAIS COMERCIO E
DISTRIBUIDORA LTDA
(36.694.604/0001-86)

Item: 0017 - MOTOR ELÉTRICO PARA BOMBA SUBMERSA 7.5CV - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 3.520.33
Valor TotalQuantidadeMarca/ FabricanteModeloFornecedor SItuaçfto

2.950,00JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA Adjudicado em: 13/05/2024 -  OM4A de 7.5CV 380V
trifãsica15-32.37-Por. ROMULO(02.138.273/0001-22)

Ebara 1

COSTA ARRUDA

Item: 0018 - PAINEL DE COMANDO CPD T3/003/38TR - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referencia: 2.340.33
Quantidade Valor TotalMaree/ FabricanteModeloFornecedor SHuaçfto

2 4-400.00JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA Adjudicado em: 13^35/2024 ●  CPD-T3 de 3CV 380V
trífásica15 32.37-Por. ROMULO(02.138.273rt»01-22)

Leãoi;'
COSTA ARRUDA

Item: 0019 - PAINEL DE COMANDO CPD T3/3.5/38TR - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 2.425,17
valor TotalQuantidadaMarca/ FabricanteModeloFornecedor SHuaçfto

Adjudicado em' 13/05/2024 -
15 32:37-Por. ROMULO
COSTA ARRUDA

4,200.002CPD-T3 de 3.5CV 380V Leâo
tnfâsica

JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTOA
(02.138.273/0001-22)

Pagina 2 dc 3

fíortol ríc A autenticidade do documento pode ser verificada no site htfps //validaarquivo.portaldecompraspublioas.com.br

^^^COMPfíAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/05/2024 às 10:17:11.
HBk PÚBLICAS Código verificadcr- 8C59EB



liem: 0Q2Q - PAINEL DE COMANDO CPD4 T3/005/38TR - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 2.595,19

FomAcador Marca/ Fabricante Quantidade Valor TotalSKuaçAo Modelo

JiCMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA Adjudicado em: 13/05/2Ü24 -  CPD-T3 de 5CV 380V
trifásica(02.138.273/0001-22) 15:32.37-Por ROMULO

Leâo 2 4.800,00

COSTA ARRUDA

Item: 0021 - PAINEL DE COMANDO CPD4 T3/009/38TR - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referénda: 3.499,00

Marca/ Fabricante Quantidade Valor TotalFornacad(X ModeloSItuaçfc]

JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA Adjudicado em: 13/05Í2Ü24 -  CPD-T3de 9CV380V
trifásica15-32 37-Por. ROMULO(02.138.273/0001-22)

4.600.00Leão 2

COSTA ARRUDA

Item: 0022 - PAINEL DE CONTROLE 3 CV 220V - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 281,00
Quantidade Valor TotalMarca/ FabricanteModeloFornecedor SItuaçío

1.560,00Painel de Controle Claw 6IRRIGA MAIS COMERCIO E
DISTRIBUIDORA LTDA

(38.5ô4.604AX)01-86)

Adjudicado em; 13/05/2024-
15:32.37-Por. ROMULO
COSTA ARRUDA

Item: 0023 - PAINEL DE CONTROLE 3 CV 360V - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 2.345,00
QuanUdade Valor TotalMarca/ FabricantsModeloFornecedor SltuaçOo

Adjudicado em; 13/05/2024 ●
15:32.37-Por. ROMULO
COSTA ARRUDA

4-680 002Pamel de CorUrole LeaoIRRIGA MAIS COMERCIO E
DISTRIBUIDORA LTDA
(33.594.604/0001-86)

Item: 0024 - PAINEL DE CONTROLE 5 CV 38QV - Quantidade: 2 Unidade ■ Valor Referência: 2.722,67
Valor TotalQuantidadeMarca/ FabricantaModeloFomecedm' Sttuaç&o

Adjudicado em; 13/05/2024 -
15:32.37-Por. ROMULO
COSTA ARRUDA

5.200,00Painel de Controle 2LeaoIRRIGA MAIS COMERCIO E
DISTRIBUIDORA LTDA

(38.594.604/0001-86)

Item: 0025 - PAINEL DE CONTROLE 7,5 CV 36QV - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 3.325,67
Valor TotalQuantidadeMarca/ Fabricante

I
ModeloFornecedor SftuaçSo

Adjudicado em: 13/05/2024 -
15:32.37-Por. ROMULO
COSTA ARRUDA

6.200.002Painel de Conirrrfe LeaoIRRIGA MAIS COMERCIO E
DISTRIBUIDORA LTDA
(38.594.604/0001-86)

Item; 0026 - PAINEL DE CONTROLE 9 C V 380V - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referencia: 3.499,00
Quantidade Valor TotalMan»/ FabricantsModeloFornecedor Situação

Adjudicado em: 13/05/2024-
15:32.37-Por. ROMULO
COSTA ARRUDA

6.600.002Painel de Controle LeaoIRRIGA MAIS COMERCIO E
DISTRIBUIDORA LTDA

(38,594.604/0001-86)

ROMULO COSTA Assinado de forma

ARRUDA:028230

65369

digital por ROMULO
COSTA

ARRUDA:02823065369

ROMULO COSTA ARRUDA

Autoridade Competente

r

Pagina 3 de 3

■jUBjl purrcil de A autenticidade do documento pode ser verificada no sile https //validaarquivo.portaldecompraspubl icas.com.br
COiyiPRAS Documento gerado eletronicamente no Portai de Compras Públicas em 14/05/2024 às 10:17:11.

kl PÚBLICAS Cddigo venficador: 8C59ES


